33%，即30,211,698股，占公司目前总股份的0.11%，具体如下：

姓名 职务

首次授予部分已获

授限制性股票总量

（万股）

本次可解除限售限

制性股票数量（万

股）

本次解锁数量占已

获授限制性股票比

例

剩余未解除限

售的数量

（万股）

陈景河 董事长 110 36.30 33% 37.4

邹来昌 副董事长、总裁 110 36.30 33% 37.4

林泓富 董事、常务副总裁 75 24.75 33% 25.5

林红英 董事、副总裁 75 24.75 33% 25.5

谢雄辉 董事、副总裁 75 24.75 33% 25.5

吴健辉 董事、副总裁 45 14.85 33% 15.3

沈绍阳 副总裁 75 24.75 33% 25.5

龙 翼 副总裁 75 24.75 33% 25.5

阙朝阳 副总裁 75 24.75 33% 25.5

吴红辉 财务总监 75 24.75 33% 25.5

郑友诚 董事会秘书 75 24.75 33% 25.5

王春 副总裁 45 14.85 33% 15.3

廖元杭 副总裁 45 14.85 33% 15.3

其他中高层管理人员及核心骨干员

工、优秀青年人才等（合计639人）

8,200.06 2,706.0198 33% 2,788.0204

合计 9,155.06 3,021.1698 33% 3,112.7204

注：本激励计划向686名激励对象首次授予限制性股票9,598.06万股，因部分激励对象已离职、个人

情况发生变化及考核不符合解锁条件， 公司向34名激励对象回购注销其所持有的首次授予部分限制性

股票398.33万股（包括已实施回购的25名激励对象合计持有的340.1万股和尚待回购的9名激励对象合

计持有的58.23万股）。

四、本次解除限售的限制性股票上市流通安排及股本结构变动情况

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日：2024年2月2日

（二）本次解除限售的限制性股票上市流通数量：30,211,698股

（三）董事和高管本次解除限售的限制性股票的锁定和转让限制

1. 公司董事、 高级管理人员在任职期间每年转让的公司股份不得超过其所持有公司股份总数的

25%；在离职后半年内，不得转让其所持有的公司股份。

2.公司董事、高级管理人员将其持有公司股份在买入后6个月内卖出，或者在卖出后6个月内又买入

的，由此所得收益归公司所有，公司董事会将收回其所得收益。

3.如果《公司法》《证券法》等相关法律、法规、规范性文件和《公司章程》关于公司董事、高级管理

人员所持本公司股份变动的规定发生变化的，公司董事、高级管理人员应遵守新规定。

（四）本次限制性股票解除限售后公司股本结构变动情况：

（单位：股）

类别 本次变动前 本次变动 本次变动后

有限售条件股份 63,549,902 -30,211,698 33,338,204

1、A股 63,549,902 -30,211,698 33,338,204

无限售条件股份 26,263,021,338 +30,211,698 26,293,233,036

1、A股 20,526,081,338 +30,211,698 20,556,293,036

2、H股 5,736,940,000 - 5,736,940,000

股份总数 26,326,571,240 - 26,326,571,240

1、A股 20,589,631,240 - 20,589,631,240

2、H股 5,736,940,000 - 5,736,940,000

五、法律意见书的结论意见

福建至理律师事务所认为， 公司本次激励计划首次授予的限制性股票第二个解除限售期的解除限

售条件已经成就，符合《上市公司股权激励管理办法》等法律、法规和规范性文件的规定及公司《激励计

划》的安排，并已履行截至本法律意见书出具日必要的决策程序。 本次解除限售事项还需按照《上市公

司股权激励管理办法》及其他有关法律、法规和规范性文件的规定办理信息披露、登记结算等事宜。

特此公告。

紫金矿业集团股份有限公司董事会

2024年1月30日

证券代码：601899� � � � �证券简称：紫金矿业 编号：临2024-014

紫金矿业集团股份有限公司

第八届董事会临时会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

紫金矿业集团股份有限公司（以下简称“公司” ）第八届董事会2024年第2次临时会议于2024年1

月29日在公司上杭总部和厦门分部以现场和视频相结合的方式召开。会议应出席董事13名，实际出席董

事13名，本次会议有效表决票13票，公司监事及高管列席会议。 本次会议的召集和召开程序符合《公司

法》和《公司章程》的有关规定，会议由陈景河董事长主持，以投票表决方式审议通过了以下议案：

一、审议通过《关于公司2023年度业绩预告的议案》